مشهوردور اراسیدا اولوس ینک

که البته مأمور معزوردور

Qo‘lyozma 1261-yilda ko‘chiririb tugatilgan.

6. Quyida yoziladigan 161 raqamli qo‘lyozmaning faqatgina yozilgan yili (1265-

1268/1848-1852 yy) va o‘lchami (30x53) ma’lum.

7. Keyingisi ham Alisher Navoiyning “Xamsa” dostonlari qo‘lyozmasining

nusxasi bo‘lib, muzey fondida 162 raqam ostida saqlanadi. Muhammad Rafi’ bin shayx Muxamad

Solih Samarqandiy ( سمرقندی شیخ محمد صالح رافع بن tomonidan hijriy 1265-1268, milodiy ( محمد